
      Gündemin 8. Maddesinde yazılı bulunan Mülkiyeti belediyemize ait taşınmazın Belediye Meclisinin
10.08.2018 tarih ve 207 sayılı kararı ile Buluttekin inşaat yetkilisi Hasan BULUTTEKİN'e tahsis edilmesine ilişkin
İmar ve Şehircilik komisyonu ile diğer komisyonların müşterek raporunun görüşülmesine geçildi.
         İmar ve Şehircilik Komisyonu üyesi Murat ASLAN’ın sözlü önergesinde; Konuya ilişkin imar ve şehircilik
komisyonu ile diğer komisyonlar ile birlikte çalışmalarımız devam etmektedir. Komisyonlarımızın çalışmalarına
ilişkin ek süre istemekteyiz.
        Meclis Başkan tarafından meclis üyelerine hitaben başka önergenin olup olmadığı soruldu başka önergenin
olmadığı görülerek İmar ve Şehircilik Komisyonu üyesi Murat ASLAN’ın sözlü önergesi hakkında lehte ve
aleyhte görüş belirtenin olup olmadığı soruldu. Lehte ve aleyhte görüş belirten olmayarak meclis oylamasına
sunuldu.
       37 meclis üyesinin katılımıyla yapılan oylama sonucunda Adalet ve Kalkınma Partisi Meclis Üyesi Orhan
YEŞİL çekimser oy kullanarak: İmar komisyon üyesi Murat ASLAN’ın sözlü önergesi doğrultusunda; İmar
komisyonu ile diğer komisyonların müşterek raporlarını hazırlamak üzere bir sonraki meclis gündemi olan ağustos
ayı meclis toplantısına kadar ek süre verilmesine oy çokluğuyla  kabulüne karar verildi.
        Meclis üyesi Edip BİNBİR mecliste söz alarak gündemde kalan konuların 02.07.2024 günü saat:10:00 da
belediye meclis toplantı salonunda görüşülmesine ilişkin sözlü önergede bulundu.
       Meclis Başkanı tarafından meclis üyelerine hitaben başka önergenin olup olmadığı soruldu başka önergenin
olmadığı görülerek meclis üyesi Edip BİNBİR’in sözlü önergesi hakkında lehte ve aleyhte görüş belirtenin olup
olmadığı soruldu Lehte ve aleyhte görüş belirtenin olmadığı görülerek önerge meclis oylamasına sunularak
gündemde kalan konuların 02.07.2024 günü saat:10:00 da belediye meclisi toplantı salonunda görüşülmesine oy
birliğiyle kabul edilerek meclis birleşimine son verildi.

T.C. 
DİYARBAKIR KAYAPINAR İLÇE BELEDİYESİ 

BELEDİYE MECLİSİ

Dönem(Yıl) : 1(2024) Oturum : 1

Toplantı : 7 Karar Tarihi : 01.07.2024

Birleşim : 1 Karar No : 201

Karar Özeti: İmar komisyon üyesi Murat ASLAN’ın sözlü önergesi doğrultusunda; İmar komisyonu ile diğer
komisyonların müşterek raporlarını hazırlamak üzere bir sonraki meclis gündemi olan ağustos ayı meclis
toplantısına kadar ek süre verilmesine oy çokluğuyla kabulüne karar verildi.

KARAR

Başkan

Gülşen SİNCAR 
Belediye Başkanı

Katip

Emine AKIN 
Katip Üye

Katip

Edip BİNBİR 
Katip üye

Bu belge, eBelediye Bilgi Sistemi'nde güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.
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